2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № ____
   ___________сессия                                                                                     V созыва

 «___»___________2013 года                                                                        г. Темрюк
«О признании утратившим силу решения XXXIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва  от 30 марта 2012 года № 352 «О внесении изменений в решение LXXXIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 24 апреля 2009 года  № 1115 «Об утверждении положения «О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Темрюкский район»
         В соответствии с Земельным Кодексом  Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 25 октября 2001 года          № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Темрюкский район   р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение XXXIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва  от 30 марта 2012 года № 352 «О внесении изменений в решение LXXXIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 24 апреля 2009 года  № 1115 «Об утверждении положения «О порядке распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Темрюкский район».

2. Официально опубликовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко и постоянную комиссию  Совета муниципального  образования Темрюкский район по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов  и  распоряжению  муниципальной  собственностью (Воропаева).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район

   ________________И.Н.Василевский

   «____» ______________ 2013 года
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

________________А.И.Шерстнев

      «____» _____________ 2013 года

Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                         И.Н.Василевский

Проект подготовлен:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                              А.Б.Музыченко

Составитель проекта:

Управление имущественных

и земельных отношений

Начальник управления                                                                        Ю.В.Морозова
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                      А.Е.Зимин